《２０１９年度第７回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和元年１１月１６日（土）１０：００～１１:４０

２、場所    カフェカルディ

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、寒川、宮本、佐々木、山田

秋、山田研、伊東、片倉、今井

４、主な議題  ①12 月 7 日の幹事会＆忘年会について連絡した。（下記参照）

        ②はくめい第２５号の投稿を 12 月 5 日までにと山田秋幹事から連絡があ

         った。又、来年度マンドリン演奏会は開催しないことを掲載することと

         年会費未納者に振込用紙を添える案が出された。尚、発送作業は 12 月

         24 日午後に行うことにした。

        ③新春の集いは 2020 年 1 月 25 日(土)例年通り福来麺菜館で開催すると

         連絡した。又、その際のお土産は支部長が八街の落花生を考えていると

         のこと。

        ④支部長から今年のﾎｰﾑｶﾐﾝｸﾞﾃﾞｰの柏地域支部からの協賛品は渡来さん

         の梨２箱であったと報告があった。

        ⑤11 月 10 日の西部支部役員会の報告をした。

         A,来年 6 月 14 日の西部支部総会のアトラクションについて支部長から

          学生演奏の津軽三味線演奏を加える案が出された。

         B,来年度の各地域支部の総会の日程を連絡した。

         C,西部支新年役員会が 1 月 19 日(日)11：00～市川市うえだ別館にて開

          催されると連絡した。

         D,10 月の全国校友千葉大会の収支報告をした。

 ＊次回幹事会は１２月７日（土）１５：００～柏市あけぼの４-４-１５あけぼの

  ふるさとセンターにて開催します。尚、当日１７：００～柏市末広町１０－２３

  「あ喜多」にて忘年会を予定してます。（会費：４，５００円）参加ご希望の方は

  今井までご一報ください。

  幹事会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,

   Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp